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Ergebnisübersicht: Güstrow,PLS vom 05.-06.07.2014 [201427002] 05.07.2014 - 06.07.2014

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis des Autohof Wolff und Strübing, Güstrow

Aufgabe R2 (in 3er Gruppen)

1. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Darling 286180 8.00P

2. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38360 7.80P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sexta Z374 7.70P

4. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Basket 329 7.60P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P336 7.50P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Florida 126221 7.40P

6. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35364 7.40P

8. Anne Michehl (RV Parkentin e.V.) Esmeralda 112213 7.30P

8. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975358 7.30P

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cherry F II431 7.30P

11. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Churchill 46127 7.20

11. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cruso 3170 7.20

13. Juliane Behm (RV Harsefeld u.Umg.) Elsami209 7.10

13. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sanya 4370 7.10

15. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Blue-Bell37 7.00

15. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Ladan 6260 7.00

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Baltimore 6626 6.80

17. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Danu vM176 6.80

19. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade111 6.50

19. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Solemi382 6.50

21. Stefanie Lewke (Kastanienhof Cramon e.V) Merlin-Masou303 6.00

21. Johanna Warncke (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Ramazotti 185347 6.00

23. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Cita HT129 5.00

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der DEUS GmbH, Jesteburg

Aufgabe DA 1

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F357 8.00P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sunny Flair389 7.60P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2361 7.50P

4. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Leeroy Löwenherz276 7.20P

5. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Darling 286180 7.10P

5. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Samara P359 7.10P

7. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Danu vM176 7.00P

7. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Solemi382 7.00P

9. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38360 6.90

10. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof344 6.80

11. Judith Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Couscous 4165 6.70

12. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Churchill 46127 6.60

13. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler373 6.40

14. Juliane Behm (RV Harsefeld u.Umg.) Elsami209 6.30

14. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975358 6.30

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Cita HT129 6.10

17. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357190 6.00

18. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sexta Z374 5.90

19. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P336 5.80

20. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Basket 329 5.70

21. Eckehard Frank (RFV Malchow e.V.) San Luca P363 5.50

22. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika256 5.40

3 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Fördervereins für Reiter und Pferde MV

Aufgabe A5/1 ausw.

1. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Night Cross446 7.30P

2. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9173 7.00P

3. Nele Richter (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9202 6.80P

4. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357190 6.20P

5. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena199 6.00

4 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Ratsapotheke, Güstrow

Aufgabe A6/1

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2361 8.20P

2. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcley 1428 8.10P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9202 8.00P
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4. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sunny Flair389 7.90P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F357 7.80P

6. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49279 7.70P

6. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Sachsenzauber355 7.70P

8. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9173 7.60P

8. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35364 7.60P

10. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen11 7.50P

10. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4139 7.50P

12. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut243 7.40

13. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Cantate 4065 7.30

14. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10253 7.20

15. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Ivanca H248 7.00

16. Yasmin Harz-Yigit (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena199 6.80

17. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika256 6.60

17. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis310 6.60

17. Nicole Träger (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sunnyboy 115391 6.60

20. Sophie Schulz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8172 6.50

20. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Ladan 6260 6.50

22. Martina Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Lunafee295 6.40

22. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975358 6.40

24. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Desperado 243186 6.30

24. Julia Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Kay S.257 6.30

26. Kim Anne Beese (RFV Wustrau e.V.) Break Eaven40 6.20

26. Kerstin Bremer (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Linette 30440 6.20

28. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler373 6.10

29. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4379 6.00

30. Alexandra Riedel (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Alea 248 5.80

5 Dressurprüfung Kl.A**

Preis des Agrarshop, Güstrow

Aufgabe A9

1. Lily Bendig (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Edinburgh 9207 7.80P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F357 7.70P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Night Cross446 7.20P

4. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9202 7.10P

5. Alexandra Riedel (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Alea 248 7.00P

6. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena199 6.90P

7. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen11 6.80P

7. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10253 6.80P

9. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9173 6.70

9. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33386 6.70

11. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Ivanca H248 6.60

12. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcley 1428 6.40

13. Julia Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Luna 1631294 6.30

13. Lisa Stürmer (PSC Bentwisch e.V.) Weltklasse 6401 6.30

15. Kim Anne Beese (RFV Wustrau e.V.) Break Eaven40 6.20

16. Lina Hube (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Kaitika256 6.00

17. Sophie Schulz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8172 5.90

18. Andrea Grub Dr. (Reitclub Reez e. V.) Fabrianos First Lady214 5.80

19. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49279 5.70

20. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis310 5.60

21. Julia Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Kay S.257 5.50

22. Stephanie Wiese (Reitclub Reez e. V.) Boiselle38 5.40

23. Caroline Brinkmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Rubenia354 5.20

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Hoppe, Trockenbau GmbH , Güstrow

Aufgabe L2

1. Lily Bendig (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Edinburgh 9207 8.00P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut243 7.40P

3. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33386 7.00P

4. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2252 6.70P

5. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2361 6.50

6. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4139 6.10

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Night Cross446 5.80

8. Lumi Pose (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Delacroix 9183 5.10

9. Kim Anne Beese (RFV Wustrau e.V.) Break Eaven40 4.80

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Kurhaus am Inselsee, Güstrow
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Aufgabe L3

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2436 7.80P

2. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Lanier 2266 7.50P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger208 7.20P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K150 7.00P

5. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 23451 6.70

6. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37194 6.60

7. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6193 6.50

8. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2361 6.30

9. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis310 6.10

10. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34320 5.80

10. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Santhana 3368 5.80

8 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis des  Steuerbüro Ploghaus, Güstrow

Aufgabe L5

1. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240466 7.60P

2. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Lanier 2266 7.40P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner312 7.20P

4. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6193 7.10P

5. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468435 7.00P

5. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2436 7.00P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger208 6.70

8. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37194 6.60

9. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147296 6.40

10. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis310 6.30

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36232 6.20

12. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34320 6.00

13. Lumi Pose (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Delacroix 9183 5.90

13. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Santhana 3368 5.90

15. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8172 5.80

16. Sophie Schulz (RFV Ruhner Berge e.V.) Nala 57315 4.80

9 Dressurprüfung Kl.M*

Preis einer  Freundin der Dressur

Aufgabe M3

bitte Pässe abgeben

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468435 7.30P

2. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week216 7.20P

3. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana31 7.10P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 4139 7.00P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner312 6.90P

6. Frank Weißenberg (RSV Groß Steinrade e.V) Hans im Glück 14240 6.80P

7. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124402 6.70

7. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag405 6.70

9. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Dafina 8172 6.30

10. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240466 6.10

11. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Pallas 34320 6.00

11. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V.) Royal Black M447 6.00

11. Katrin Hansen (RC Pegasus e.V.) Dal Campo467 6.00

14. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dhaulagiri187 5.90

15. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9404 5.80

16. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N220 5.60

16. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36232 5.60

10 Dressurprüfung Kl.M*

Preis von Renate Herzog, Berlin

Aufgabe M5

1. Frank Weißenberg (RSV Groß Steinrade e.V) Hans im Glück 14240 7.60P

2. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana31 7.30P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468435 7.20P

4. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week216 7.00P

5. Sylvie Schultz (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124402 6.90P

6. Katrin Hansen (RC Pegasus e.V.) Dal Campo467 6.80

7. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dhaulagiri187 6.60

8. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V.) Royal Black M447 6.50

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36232 6.40

9. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9404 6.40

11. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag405 6.20

12. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N220 6.00
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13. Sophie Schulz (RFV Ruhner Berge e.V.) Nala 57315 4.80

11 Ponystilspringprfg.Kl.A*

Preis des Fördervereins für Reiter und Pferde MV

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573429 8.50P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73301 8.10P

3. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 236 7.60P

4. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple313 7.50P

5. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Van Goghs Varouche398 6.20

12 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Total-Tankstelle, Familie Altmann, Güstrow

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Classico 59134 8.20P

2. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Camouflage 3056 8.10P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Ce Mira93 8.00P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3171 7.90P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Dark Desire GS178 7.90P

6. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha49 7.80P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cim 6128 7.70P

8. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Puck 49334 7.60P

9. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lanthano 31267 7.50P

10. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lorelei L288 7.40P

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee317 7.30P

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cassis 6588 7.20P

13. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ceedah95 7.10

14. Kristina Drews (PSV Hof Peeneland e.V.) Likedeeler 2280 7.00

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cherry F II431 7.00

16. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1085 6.90

16. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P121 6.90

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Baltimore 6626 6.80

18. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Caballo del Mar43 6.80

18. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Calle 7453 6.80

18. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Caporell69 6.80

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Pascani 7322 6.80

18. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Want you 2399 6.80

24. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Leeve Jung 2277 6.70

25. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Call me Fantastic F50 6.60

26. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Chaccmade111 6.20

27. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cruso 3170 6.10

28. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8120 6.00

28. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent346 6.00

30. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Lotta GM289 5.90

13 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der der LVM- Versicherung /  Herr Mütze, Güstrow

Pässe bis 11:00 Uhr abgeben

1. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod14 8.30P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Santana 941367 8.20P

3. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6546 8.00P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Wineta 3408 8.00P

5. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova12 7.90P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Ce Mira93 7.80P

7. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 204 7.70P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32144 7.40P

9. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3171 7.20P

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3106 7.10

10. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lorelei L288 7.10

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18299 7.10

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Classico 59134 7.00

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ari 6019 6.90

15. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573429 6.70

16. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano119 6.50

16. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Dark Desire GS178 6.50

18. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Lotta GM289 6.30

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Pascani 7322 6.30

20. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cool Pleasure157 6.00

21. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) C'est Pippilotta109 5.40

22. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chenoa 8120 0.00

22. Kristina Drews (PSV Hof Peeneland e.V.) Likedeeler 2280 0.00

22. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee317 0.00
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22. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Want you 2399 0.00

22. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia472 0.00

14 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der ZÄ Frau Engel-Moritz, Güstrow

1. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31211 7.80P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73301 7.60P

3. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 287 7.10P

4. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Chayenne K118 7.00P

5. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Cantate 4065 6.90P

5. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13249 6.90P

7. Emely König (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Garlick 4227 6.80

7. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Van Goghs Varouche398 6.80

9. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45261 6.40

10. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD403 5.70

11. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K67 0.00

15/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der KMG, Güstrow

1. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni333 0.00 / 66.42P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha49 0.00 / 66.51P

3. Sabine Hoyer (Pferdesportclub Tenze e.V.) Alena 499 0.00 / 67.87P

4. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe311 0.00 / 70.49P

5. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo205 0.25 / 79.99P

6. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21339 4.00 / 68.40P

7. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 2115 4.00 / 68.55P

8. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Campus 2961 4.00 / 75.41P

9. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13249 4.00 / 75.60P

10. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5227 4.00 / 76.77

11. Julia Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Luna 1631294 4.25 / 79.47

12. Frank Muhs (RFV Bresch e.V) Calle 4051 4.50 / 80.43

13. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V.) Avelita23 8.00 / 62.42

14. Nicole Träger (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sunnyboy 115391 8.00 / 70.33

15. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Caporell69 8.00 / 75.63

16. Chiara Gehrmann (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Wiänna RMD403 8.00 / 78.68

17. Beate Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135250 12.00 / 77.40

18. Tino Markgraf (RV Nienhagen e.V.) Frühlings Traum222 13.50 / 84.56

19. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2252 16.25 / 79.26

20. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6348 22.25 / 87.82

15/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der KMG, Güstrow

1. Nicole Hanhues (RFV Kladrum e.V.) Chanell 86114 0.00 / 62.81P

2. Oxana Mutzischuk (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Celin 1399 0.00 / 66.17P

3. Anna Kupfer (Reitclub Reez e. V.) Lulu 118293 0.00 / 68.75P

4. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana145 0.00 / 71.16P

5. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Chenoa P121 0.00 / 71.75P

6. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33287 0.00 / 72.10P

7. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31211 0.00 / 72.33P

8. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Kelly 125462 0.00 / 72.52P

9. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 0.00 / 73.52

10. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano119 4.00 / 67.85

11. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday210 4.00 / 77.47

12. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 236 6.50 / 88.56

13. Ines Neumann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Jago 79251 8.00 / 58.86

14. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215242 8.00 / 72.35

15. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1085 8.00 / 78.04

16. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Limerick 117283 10.50 / 88.26

17. Julia Juhnke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Queenorra434 10.50 / 88.55

18. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Chayenne K118 10.75 / 89.58

19. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98238 12.00 / 110.45

20. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Leeve Jung 2277 13.50 / 84.68

16/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Preis des Mercedes-Autohauses BrinkmannBleimann,Güstrow

1. Sophie Knispel (RFV Groß Vielen e.V.) Ares K18 *0.00 / 31.44P

2. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5227 *4.00 / 27.03P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Carlin 277 *4.00 / 27.95P
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4. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6348 *4.00 / 30.88P

5. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O57 *4.00 / 31.92P

6. Beate Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135250 *4.00 / 33.09P

7. Alexandra Piper (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) San Capitello362 0.50 / 61.37P

8. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K67 0.50 / 61.60P

9. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13249 4.00 / 57.28P

10. Max Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 4.00 / 75.28P

11. Fiona Stratmann (Sportpferde Polchow e. V.) Cantate 4065 4.25 / 60.22

12. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cola Argentina143 5.00 / 63.30

13. Nicole Träger (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sunnyboy 115391 8.00 / 52.17

14. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Shayenne Pepper375 12.00 / 58.35

15. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442302 13.50 / 81.23

16. Sarah Isenthal (RV Hof-Bohm e.V.) Wynona 33410 14.75 / 70.42

17. Marlen Krohn (RV Hof-Bohm e.V.) Juna 15439 16.00 / 57.37

18. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3319 16.25 / 76.14

19. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 23 16.25 / 92.92

20. Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.) Lennox F.W.432 16.50 / 77.51

21. Sabine Hoyer (Pferdesportclub Tenze e.V.) Alena 499 17.75 / 82.32

22. Doreen Bendlin (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Hidalgo 156245 22.50 / 69.80

23. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Glissandra231 27.25 / 89.00

16/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Preis des Mercedes-Autohauses BrinkmannBleimann,Güstrow

1. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4406 *0.00 / 27.31P

2. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dalina 35174 *0.00 / 28.91P

3. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 4225 *0.00 / 31.53P

4. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Limerick 117283 *0.00 / 35.91P

5. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia472 *4.00 / 29.58P

6. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela197 *4.00 / 30.15P

7. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215219 *4.00 / 30.67

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146113 *4.00 / 31.84

9. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Kelly 125462 4.00 / 53.06

10. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano119 4.00 / 54.89

11. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Pamina RW321 4.00 / 58.65

12. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wonne K409 6.25 / 68.23

13. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Gentleman 164228 13.00 / 63.08

17 Springprüfung Kl. A**

Preis der Rechtsanwälte  Kemper & Plagemann, Güstrow

1. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135250 0.00 / 54.96P

2. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4406 0.00 / 56.31P

3. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87326 0.00 / 58.93P

4. Jeannette Sachs (RV Jürgenshagen e.V.) Nora 427318 0.00 / 64.88P

5. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Conni 17151 0.00 / 67.49P

6. Tino Markgraf (RV Nienhagen e.V.) Frühlings Traum222 5.50 / 73.72

7. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cadeau Z45 13.00 / 72.00

8. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52160 19.75 / 82.57

18/1 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis des Reitsportfachgeschäftes Manski, Güstrow

1. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 522 27.00 / 35.36P

2. Alexandra Piper (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) San Capitello362 27.00 / 41.62P

3. Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.) Lennox F.W.432 27.00 / 41.65P

4. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O57 25.00 / 37.39P

5. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13249 22.00 / 37.44P

6. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Shayenne Pepper375 18.00 / 42.15P

7. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Gina 1650229 17.75 / 43.89

8. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Carlin 277 17.50 / 64.65

9. Sophie Knispel (RFV Groß Vielen e.V.) Ares K18 17.00 / 58.64

10. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442302 16.00 / 37.42

11. Janine Goerke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Nagano dan rouge314 14.25 / 45.16

12. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K67 14.00 / 41.73

13. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5162 3.00 / 40.26

14. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6348 3.00 / 42.65

15. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5227 1.00 / 33.78

16. Doreen Bendlin (RV Lindenhof Alt-Mölln e.V.) Hidalgo 156245 0.00 / 41.00

17. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cola Argentina143 0.00 / 41.39

18/2 Punktespringprfg.Kl.A**
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Preis des Reitsportfachgeschäftes Manski, Güstrow

1. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135250 27.00 / 32.18P

2. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Cena 6104 27.00 / 33.28P

3. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45261 27.00 / 33.92P

4. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 27.00 / 34.69P

5. Alin Schilkowski (Reitclub Reez e. V.) Cheyenne S 2123 27.00 / 35.88P

6. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday210 27.00 / 36.18P

7. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31211 27.00 / 36.47P

8. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana145 27.00 / 36.75P

9. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73301 27.00 / 36.87P

10. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee331 27.00 / 36.99

11. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Pamina RW321 27.00 / 37.96

12. Oxana Mutzischuk (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Celin 1399 25.00 / 37.44

13. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Chiara 314124 24.00 / 34.85

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146113 22.00 / 38.43

15. Sabine Hoyer (Pferdesportclub Tenze e.V.) Alena 499 19.25 / 49.18

16. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215242 19.00 / 37.22

17. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Caballo del Mar43 19.00 / 41.96

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia472 15.00 / 40.69

19. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4406 10.00 / 33.47

20. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Mary Poppins 31300 3.00 / 33.12

21. Anna Kupfer (Reitclub Reez e. V.) Lulu 118293 3.00 / 33.37

22. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Limerick 117283 3.00 / 38.72

23. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela197 0.00 / 40.65

24. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cleo482 0.00 / 41.36

19 Springprüfung Kl.A** mit 2 Umläufen

Preis des DER Deutsches Reisebüro, Güstrow

und des Mercedes Autohauses BrinkmannBleimann,Güstrow

1. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10264 0.00 / 109.48P

2. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 18992 0.00 / 113.18P

3. Liena Lätare (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Trinity 8396 0.00 / 128.42P

4. Jeannette Sachs (RV Jürgenshagen e.V.) Nora 427318 0.50 / 136.26P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215242 1.25 / 139.07

6. Dirk Garlipp (RC Passin e.V.) Celilou98 4.00 / 129.02

7. Nicole Hauser (RFV Rupensdorf e.V.) Calina 6348 18.50 / 145.03

8. Maik Gehrmann (RV Gut Grambow e. V.) Corazon 52160 50.25 / 191.60

20 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis der Apotheke am Wall, Güstrow

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20206 *0.00 / 40.36P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Calgary 6546 *0.00 / 42.61P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44328 *0.00 / 43.02P

4. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel155 *0.00 / 44.12P

5. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45261 *0.00 / 44.86P

6. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 *0.00 / 46.33P

7. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe311 *2.00 / 53.52P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179138 *4.00 / 38.19P

9. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5227 *4.00 / 39.59P

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A21 *4.00 / 40.10P

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira412 *4.00 / 40.43P

12. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee201 *4.00 / 42.14P

13. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod14 *4.00 / 43.66P

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 *8.00 / 42.24

15. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Credo 23167 *8.00 / 44.39

16. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Agneta 204 0.75 / 74.56

17. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30414 1.00 / 75.97

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20474 1.50 / 77.62

19. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 560 4.00 / 67.94

20. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana145 4.00 / 69.01

21. Ines Neumann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Jago 79251 4.00 / 69.86

22. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2154 4.00 / 70.52

23. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2226 4.00 / 71.19

24. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215242 4.00 / 71.37

25. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32144 4.00 / 71.89

26. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 4.25 / 72.16

27. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87326 4.50 / 73.76

28. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40192 6.75 / 82.37

29. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Strelizie387 8.00 / 65.00

30. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Conni 17151 8.00 / 68.31

7



Stand: 06.07.2014 / 18:09:55

Ergebnisübersicht: Güstrow,PLS vom 05.-06.07.2014 [201427002] 05.07.2014 - 06.07.2014

21/2 Springprüfung Kl.L

1. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Easy Girl 20206 0.00 / 51.66P

2. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cool Pleasure157 0.00 / 53.24P

3. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 18992 0.00 / 53.38P

4. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Campino 46359 0.00 / 53.64P

5. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Cena 6104 0.00 / 53.77P

6. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45261 0.00 / 54.31P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37341 0.00 / 56.82

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P365 0.00 / 58.60

9. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33287 0.00 / 58.83

10. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4379 2.25 / 72.63

11. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10264 4.00 / 54.75

12. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236185 4.00 / 63.87

13. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Conner K150 8.00 / 54.12

14. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 6159 8.00 / 55.47

15. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jacky 135250 12.00 / 57.63

16. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2212 12.00 / 61.89

22 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis eines Schweizer Freundes

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44328 *0.00 / 32.17P

2. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt342 *0.00 / 32.72P

3. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K461 *0.00 / 33.45P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa122 *4.00 / 31.04P

5. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Dorofee201 *4.00 / 31.49P

6. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carkoso73 *4.00 / 34.64P

7. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich285 *8.00 / 27.35P

8. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8672 4.00 / 53.64P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg275 4.00 / 54.76P

10. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231247 4.00 / 57.47

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cajana 3477 4.00 / 58.35

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A21 4.00 / 59.11

13. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179138 4.00 / 59.87

14. Christine Obermayer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2154 4.00 / 60.73

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira412 4.00 / 60.74

16. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3272 4.00 / 61.97

17. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cool Pleasure157 4.00 / 62.14

18. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Canavaro 1363 8.00 / 55.49

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56473 8.00 / 64.15

20. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 400471 9.00 / 68.27

21. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P365 9.00 / 68.72

22. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 12.00 / 53.87

23. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2383 12.00 / 55.78

24. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 32.75 / 83.50

23 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis eines Schweizer Freundes

1. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt342 44.00 / 44.25P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 560 44.00 / 44.30P

3. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2122 44.00 / 44.35P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa122 44.00 / 44.37P

5. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich285 44.00 / 45.31P

6. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8672 44.00 / 45.42P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44328 44.00 / 45.44P

8. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Campino 46359 44.00 / 45.66P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira412 44.00 / 45.77P

10. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa181 44.00 / 46.12P

11. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin103 44.00 / 46.21P

12. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cool Pleasure157 44.00 / 46.44

13. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg464 44.00 / 46.55

14. Marisa Beerepoot (RUFV Tammingaburg e.V.) Le Chameur 4273 44.00 / 46.92

15. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30414 44.00 / 49.52

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37341 44.00 / 53.51

17. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V.) Köper's Cathan258 41.00 / 44.13

18. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Cedrick 1194 41.00 / 46.52

19. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova12 40.00 / 54.94

20. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179138 39.00 / 45.28

21. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Canavaro 1363 38.25 / 61.28

22. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy44 38.00 / 42.64
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23. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7191 38.00 / 45.50

24. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56473 38.00 / 48.59

25. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 6159 34.00 / 43.45

26. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4281 34.00 / 45.85

27. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2383 31.00 / 43.82

28. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 31.00 / 50.70

29. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 400471 27.50 / 60.26

30. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carkoso73 20.75 / 99.01

24 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Josef Auge Gedächtnis-Springen

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa122 *0.00 / 50.28P

2. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga117 *0.00 / 50.44P

3. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Cleo 179138 *0.00 / 51.02P

4. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassius Clay 2689 *0.00 / 56.28P

5. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8672 *4.00 / 57.03P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44328 *4.00 / 57.54P

7. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P365 *4.75 / 62.56P

8. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K461 0.50 / 84.70P

9. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2122 1.00 / 86.80P

10. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Cedrick 1194 4.00 / 78.79

11. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy44 4.00 / 79.71

12. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin103 4.00 / 80.60

13. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg464 4.00 / 82.52

14. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231247 5.00 / 86.97

15. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa181 8.00 / 76.61

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira412 8.00 / 79.35

17. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt342 8.00 / 81.69

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56473 8.25 / 83.69

19. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3272 16.75 / 101.19

20. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Canavaro 1363 20.00 / 81.05

21. Hinerk Ernst (RV Warsow e.V.) Pinoccio 117330 22.25 / 107.16

22. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg275 25.00 / 134.84

25 Reitpferdeprüfung

Preis des Reitsportfachgeschäftes Manski, Güstrow

Aufgabe RP1

1. Christian Flamm (RFV Bornmühle) Fuggers Black Pearl223 8.70P

2. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Danu vM176 7.80P

3. Judith Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Couscous 4165 7.50P

4. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sanya 4370 7.30P

5. Alin Schilkowski (Reitclub Reez e. V.) Don Dejavue196 7.20

6. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Calera 6444 6.80

7. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Spike P385 6.60

26 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Hof Rosin

1. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5338 7.50P

2. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55236 7.40P

3. Paul Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215219 7.30P

4. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47204 6.80P

5. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Top Girl 4395 6.70P

6. Marlen Krohn (RV Hof-Bohm e.V.) Juna 15439 6.60P

7. Eva Madeleine Sadzio (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Tjano393 6.50P

7.  Lisa Herrmann (RV Reitstall Klein Warin) Djamila Deruz450 6.50P

9. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Glissandra231 6.40

10. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3319 6.10

11. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana145 6.00

12. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6304 5.90

12. Marie Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal) Titan483 5.90

14. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170613 5.50

14. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155378 5.50

16. Maria Plesse (PSC Bentwisch e.V.) Cascada 6584 5.30

17. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Sunny416 5.00

18. Sarah Schulz (RV Dummerstorf) Caporell69 0.00

27 Standard-Spring-WB

Preis des Mittagsservice Springer, Güstrow
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1. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Chiara 314124 0.00 / 34.84P

2. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47204 0.00 / 38.04P

3. Annalena Schuldt (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Grandy 55236 0.00 / 40.42P

4.  Lisa Herrmann (RV Reitstall Klein Warin) Djamila Deruz450 0.00 / 40.92P

5. Maria Plesse (PSC Bentwisch e.V.) Cascada 6584 0.00 / 42.17P

6. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Top Girl 4395 0.00 / 44.28P

7. Sarah Isenthal (RV Hof-Bohm e.V.) Wynona 33410 4.00 / 40.18P

8. Marie Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal) Titan483 4.00 / 41.33P

9. Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.) Lennox F.W.432 4.00 / 42.64

10. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155378 4.00 / 45.07

11. Sarah Schulz (RV Dummerstorf) Caporell69 4.00 / 45.16

12. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 23 4.00 / 46.31

13. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170613 4.00 / 48.93

14. Diana Schugens (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ascat20 4.75 / 52.25

15. Sophie Bodem (RFV Stuthof) Petra421 6.25 / 58.28

16. Patricia Bollhorn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Orell 3319 8.00 / 41.04

17. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16775 8.00 / 49.15

18. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Corelli 26161 9.50 / 71.03

19. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Sunny416 16.00 / 42.25

20. Jana Klingenberg (Fohlenhof Biestow) Marie481 19.75 / 65.00

28 Dressur-WB

Preis der Zahnärztin Bürenheide, Rostock

Aufgabe E8

1. Lisa-Marie Arendt (Laager RV e.V.) San Amour 2361 8.10P

2. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10253 8.00P

3. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e.V.) Raphael D348 7.70P

4. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49279 7.60P

5. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Ivanca H248 7.40P

6.  Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Granetta456 7.20P

7. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170613 7.10

8. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen11 6.90

9. Lemonie Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57239 6.70

9. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Hidalgo 156245 6.70

11. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47204 6.50

12. Paul Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215219 6.40

13. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6304 6.30

14.  Lisa Herrmann (RV Reitstall Klein Warin) Djamila Deruz450 6.20

15.  Ann-Kathrin Thimian (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Wilson453 6.00

16. Sarah Schulz (RV Dummerstorf) Caporell69 5.80

17. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Silvester 155378 5.70

17.  Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan454 5.70

19. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea438 5.10

20. Maria Plesse (PSC Bentwisch e.V.) Cascada 6584 4.80

21.  Ricarda Zachow (PferdeSV Phoenix e. V.) An Bar452 4.50

29 Dressur-WB

Aufgabe E6/1

1. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10253 8.20P

2. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49279 7.80P

3. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e.V.) Raphael D348 7.50P

4. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Ivanca H248 7.40P

4. Lisa-Marie Arendt (Laager RV e.V.) San Amour 2361 7.40P

6. Sophie Bodem (RFV Stuthof) Petra421 7.20P

7.  Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Granetta456 7.10

8. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen11 6.90

9. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Hidalgo 156245 6.80

10. Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170613 6.60

11. Lemonie Shalom (Lübecker RV e.V.) Halloween 57239 6.30

12. Franziska Strehlow (RV Güstrow) Laines426 6.00

13. Yasmine Beese (RV "Ontario" Lambrechtshagen e.V.) Paulientje varit erf420 5.60

14. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea438 5.20

15. Dana Wermter (RFV Langen-Brütz e.V.) Obelix448 5.10

16.  Ricarda Zachow (PferdeSV Phoenix e. V.) An Bar452 5.00

16.  Ann-Kathrin Thimian (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Wilson453 5.00

30 Führzügel-WB

1. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2394 7.00P

2. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 526218 6.50P

3.  Ellen-Margarethe Burchard () Dream Girl455 6.00P
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4.  Lena Nowak (RV Parkentin e.V.) Sally478 5.50P

4.  Frieda Barton (RV Güstrow e.V.) Lümmel485 5.50P

4.  Lorenz Kellner (RV Güstrow e.V.) Danny Boy487 5.50P

4.  Helene Bürenheide (RV Güstrow e.V.) Danny Boy487 5.50P

31 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2394 7.80P

2. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Fira 2443 7.60P

3. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Mahrdorf Tenor415 7.50P

4. Lara Wilhelm (RV "Hof Bohm") Juna 15439 7.40P

5. Maite Appelt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Stella480 7.30P

6. Lotte Zopff (Rostocker PSV e.V) Moorkieker Ghost433 7.00P

7. Sara-Marie Hammelbeck (RV Güstrow) Dolly428 6.80P

8. Anna Luise Hückel (RV Güstrow) Stella427 6.50P

8. Aenna Thiel (RV Parkentin e.V.) Sally478 6.50P

32 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Elmara486 8.30P

2. Frieda Zopff (Rostocker PSV e.V) Moorkieker Ghost433 8.00P

3. Lara Wilhelm (RV "Hof Bohm") Juna 15439 7.70P

4. Kimi Reimer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Goldi479 7.50P

5. Vanessa Weber (RV Güstrow) Lord Lester425 7.30P

6. Anna Luise Hückel (RV Güstrow) Stella427 7.00P

6.  Luca-Sophie Brandt (RV Güstrow e.V.) Stella427 7.00P

6. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Fira 2443 7.00P

6. Maite Appelt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Stella480 7.00P
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